关于南方瑞利灵活配置混合型
证券投资基金的提示性公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《南方

瑞利灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的有关规定，截止2023年2月28日，南方瑞利

灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：002220，基金简称：南方瑞利灵活配置混合）（以下

简称“本基金”）已连续20个工作日基金资产净值低于1亿元，可能触发基金合同终止情形，特

此提示投资者注意。

投资者欲了解本基金的详细情况，请认真阅读本基金《基金合同》及《招募说明书》等法律

文件。投资者可访问南方基金管理股份有限公司网站(www.nffund.com)或拨打客户服务电话

（400－889－8899）咨询相关情况。

南方基金管理股份有限公司

2023年3月2日